UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNV-TCBCCCVC Long An, ngày       tháng  12 năm  2020

      ơ

Kính gửi:
- Sở ngành tỉnh;
- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các
công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố.

Nhằm triển khai thực hiện đúng quy định của Chính phủ về tuyển dụng, sử
dụng và quản lý công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự
nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh; đảm bảo trình tự, thủ tục ban hành văn bản
quy phạm pháp luật. Sở Nội vụ dự thảo Tờ trình của Sở Nội vụ, Quyết định của
Ủy ban nhân dân tỉnh về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức trong
cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn tỉnh Long An thay thế Quyết định số
07/2017/QĐ-UBND ngày 03/7/2017 về việc quy định về thẩm quyền quản lý tổ
chức bộ máy và viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh
Long An và Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 03/3/2017 về việc ban
hành Quy định về thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ, công chức trong
các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Long An, gửi đến các cơ
quan, đơn vị nêu trên có ý kiến đóng góp.

Đối với quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế trong các
cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp thay thế quy định tổ chức bộ máy, biên
chế quy định tại Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND, Quyết định số
08/2017/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh. Sở Nội vụ đang dự thảo Quyết
định quy định riêng, sẽ gửi các đơn vị có ý kiến sau khi hoàn thành và dự kiến
trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành đồng thời với Quyết định của Ủy ban nhân
dân tỉnh về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu và sớm có ý kiến gửi về Sở Nội
vụ chậm nhất 28/12/2020 để tổng hợp gửi Sở Tư pháp thẩm định và trình Ủy
ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

(Đính kèm dự thảo)

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, TCBCCCVC, B.

Nguyễn Văn Bon

V/v lấy ý kiến dự thảo Quyết định
phân cấp quản lý cán bộ, công chức,

viên chức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-16T10:36:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Bon<nvbon@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-16T15:05:58+0700
	Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-16T15:05:58+0700
	Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-16T15:05:59+0700
	Long An
	Sở Nội vụ<snv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!